Ames eu. Et sedebat circa ey
gentium.

Seca. ecce m. ut sci
amut nos ee freres ei.
et matre si uolunta
patis ei fecerim. ut co
heredes sint. qa n lex
ib. s. infacit discerunt

turba et dicit ei ecce mater
tua et freres tui foris querit te.

Et respondens ait eis. Que est
foris stant n agnoscanor.

matr mea et freres mei. Et circū
attentos faciat.

spiciens eos q erant in circū
tū ait. ecce matr mea et freres
mei. Qui enim fecerit uolun
tate dei hic frat mī. soror

Soror. et fr. credendo.
matr pchendo. dum
pphicatione amor. x.
quasi ipse xpc in cordi
b' auditoz generat.

tu ait. ecce matr mea et freres
mei. Qui enim fecerit uolun
tate dei hic frat mī. soror

matr. p' supiore loz. mone. canuo
subunxit. In illo die. exiens secessit
ad mare.

Et iterum
cepit ihc docere ad mare.

Seca. Cep docere ad
mare. ut loc inducet
auditores amatos in
stables. Et ideo impa
rabot loquit. ut qd
n intelligerent ab aplis
quos cōtempnebant
requerentes discerēt
nisterū regni q ca
rebant. Mare mund
ē. qui gustat amarū
ē. et uicior fluctib' in

Et iterum
cepit ihc docere ad mare.

Et congregata ē ad eum tur
ba multa. ut ut in mari
ascendens sederet in mari.

Et omnis turba circa mare

secundum carnem. foris stant in
teriali sensu. turba in domo gen
tes in spiritali mystio. foris uolūt
uidei uideri xpm. qa spūale
intelligentiā. n querentes pot
ad carnalia docenda eum ex
ire cogu

SB. Que ē m. Non refutat
obsequi matr q die honora.
pau ē. et m. s. ostendit se de
bere q pānis multū. qm affec
tib' matris. Idem exemplo mo
traur. qd ubo ait. q amat.
aut m. t. p. plus q me. n ē.
m. d. nec frēs inuirtose co
tempnit. s. opus spirituale
p'fert cognationi. docens
meliorē ēē copulam cordi
um quam corpor v o r.

SB. Et iterū e. i. d. Exiens de
domo ubi demoniū habē
dicit. ē. docet ad mare. ut of
tenderet se obp'fidie culpā.
uideam relicū. 7 ad s'na
das. gentes transmittū. uide
apre p'mittit. qa p'dicante
eo in domo. matr ei. et frēs
foris stete r v r r.

ds gra sue uisitatio nū illu
tiar. et dilectā s mansionē
ē s e r a t

1 ca.

Tanquam amari separati sunt
 sed nondum eum dno in manu sunt
 factu celestibus **S**upparabol.
 licentis q desit Parabola e
 derant inbum s; rerum natu
 ra discrepan
 rum. sub aliqua similitudi
 ne facta comparatio. More
 prudentie sue. ut qui celestia
 caepe non poterant psum
 litudinem terrenam. audita
 pcepta potuissent. Parabola q
 ce. similitudo dicit qndo qd in
 telligi uoluerunt. p aliqui com
 parationes dicantur.
 ut ferreum aliquo. duru ue
 locem uentis comparant. et
 auid. Idem fit in centesimo
 7 sexagesimo. 7 tricesimo fruc
 tu. v. in lege. p prophetia. euaglio.
 qa more tum testu muste
 rum regni. in monte oste
 sum. v. moysi. et helie. et
 ihu confi s; **it**.